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 001

 00052

 00116

 01

 01

 00001

 00001

 1,100.00

 2,208.00

27-FEB-23

22-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,308.00
 3,308.00
 3,308.00

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0805-1987-00045

0801-1981-09041

RUBEN VLADIMIR ALMENDAREZ QUIÑONEZ

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/03/2023 12:01:10

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0153 

 001

 00112

 00115

 00118

 00123

 00144

 00144

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 2,881.50

 891.83

 17,261.71

 34,500.00

 523,117.85

 530,677.49

21-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

27-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,109,330.38
 1,109,330.38
 1,109,330.38

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

0804003

0801001

0801-1958-00650

08019002444531

08019002444531

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JUAN RAMON GIRON RODRIGUEZ

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/03/2023 14:57:49

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0153 

 001

 00051

 00107

 00108

 00108

 00109

 00110

 00111

 00122

 00124

 00125

 00128

 00132

 00139

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,560.00

 27,554.00

 16,460.34

 19,268.72

 1,127.00

 4,411.69

 33,430.50

 55,200.00

 16,962.50

 3,392.50

 78,200.00

 16,790.00

 685.50

27-FEB-23

27-FEB-23

24-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

24-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

24-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 313,042.75
 313,042.75
 313,042.75

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
05019007055268

05019995136860

08019000218669

08019000218669

08019998391040

08019998391040

08019006048592

08019002444531

08019006486158

08019006486158

08019002444531

0043001

1503-2002-01491

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

FO REPRESENTACIONES S. DE R.L. (ESTILOS Y DETALLES)

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

ASEO EMPRESARIAL S DE R L

ASEO EMPRESARIAL S DE R L

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/03/2023 12:04:04

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00119

 00119

 00119

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 4,512.90

 6,057.00

 5,398.10

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,968.00
 15,968.00
 15,968.00

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



OTROS

República de Honduras

13/03/2023 11:55:31

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/03/2023 11:55:57

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0153 

 001

 00143  01  00001  42,287.50 28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 42,287.50
 42,287.50
 42,287.50

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019010272388 ALCANCE TRAVEL S.A.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

13/03/2023 11:59:44
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/03/2023 14:55:47

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 3

 0153 

 001

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00013

 00014

 00015

 00016

 00017

 00049

 00057

 00058

 00059

 00060

 00062

 00063

 00064

 00065

 00066

 00067

 00068

 00069

 00070

 00071

 00113

 00001

 00002

 00003

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,149.00

 37,149.00

 37,149.00

 52,668.00

 31,000.00

 32,389.00

 30,300.00

 70,000.00

 98,000.00

 91,466.67

 52,668.00

 80,000.00

 80,000.00

 31,344.00

 98,000.00

 52,668.00

 52,668.00

 70,000.00

 37,149.00

 98,000.00

 80,000.00

 31,344.00

 37,149.00

 30,300.00

 32,389.00

 80,000.00

 37,149.00

 31,000.00

 12,891.15

 200,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 75,100.67

 61,000.00

 32,464.00

 53,221.00

 24,030.00

 26,280.00

 71,241.00

 33,918.00

 33,918.00

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

22-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,541,989.82

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1516-1995-00085

0801-1997-07379

0801-1996-02401

0801-1989-11393

0801-1994-14354

0610-1990-00184

0801-1998-09475

0801-1990-08269

0801-1985-09438

0801-1961-03310

0801-1987-17846

0801-1989-18928

0801-1989-25727

0801-1992-06373

0801-1985-09438

0801-1987-17846

0801-1989-11393

0801-1990-08269

1516-1995-00085

0801-1961-03310

0801-1989-18928

0801-1992-06373

0801-1996-02401

0801-1998-09475

0610-1990-00184

0801-1989-25727

0801-1997-07379

0801-1994-14354

0601001

0501-1973-04466

0801-1965-05555

0801-1972-02313

0801-1989-24791

0826-1980-00339

0801-1987-17192

0801-1970-05598

0801-1997-18885

0801-1990-01850

0801-1978-11826

0801-1974-01275

0801-1986-02569

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

EIMY NICOLE RUIZ OCHOA

KEVIN AARON RAUDALES DE VICENTE

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

OSCAR RENE SABILLON VIERA

JORGE ORLANDO NUÑEZ PAGOAGA

CARLOS RAMON DIAZ ALCERRO

ESAU FIGUEROA ESCOTO

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

JORGE ORLANDO NUÑEZ PAGOAGA

ESAU FIGUEROA ESCOTO

EIMY NICOLE RUIZ OCHOA

OSCAR RENE SABILLON VIERA

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

CARLOS RAMON DIAZ ALCERRO

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

KEVIN AARON RAUDALES DE VICENTE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

ANNY CAROLINA VALLADARES OCONNOR

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

FELIPE EDGARDO OYUELA SILVA

VIRGILIO JOSUE CABALLERO ARGUIJO

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

YIZREEL JUDITH CACERES NUÑEZ

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/03/2023 14:55:47

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0153 

 001

 00027

 00028

 00029

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00050

 00054

 00055

 00056

 00072

 00073

 00074

 00075

 00076

 00077

 00078

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,940.00

 33,433.00

 71,241.00

 56,882.00

 30,802.00

 14,043.00

 14,043.00

 17,761.00

 18,806.00

 14,043.00

 3,372.54

 11,500.00

 18,606.00

 42,837.00

 37,102.00

 2,374.70

 123,279.00

 45,810.00

 37,090.00

 59,810.00

 37,090.00

 19,276.83

 200,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 33,433.00

 102,410.00

 61,000.00

 53,221.00

 32,464.00

 24,030.00

 26,280.00

 71,241.00

 33,918.00

 33,918.00

 21,940.00

 14,043.00

 71,241.00

 56,882.00

 30,802.00

 44,485.00

 34,000.00

 42,837.00

 37,102.00

 18,806.00

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-15349

0709-1990-00169

0801-1973-05762

0801-1981-09041

1503-2002-01491

0801-1976-13318

0805-1978-00210

0801-2001-03586

0801-1988-14242

0801-1993-11798

0501-1994-12327

0801-1975-09697

0703-1994-01672

0801-1986-09010

0801-1974-04768

1501-1983-01347

0801-1986-18119

0801-1995-17739

0824-1997-00178

0801-1991-23150

0801-1990-12411

0801-1981-20334

0501-1973-04466

0801-1965-05555

0801-1972-02313

0709-1990-00169

0801-1989-24791

0826-1980-00339

0801-1970-05598

0801-1987-17192

0801-1997-18885

0801-1990-01850

0801-1978-11826

0801-1986-02569

0801-1974-01275

0801-1998-15349

0801-1991-03375

0801-1973-05762

0801-1981-09041

1503-2002-01491

0801-1981-20334

0801-1986-02233

0801-1986-09010

0801-1974-04768

0801-1988-14242

HADA ISABEL MUÑOZ MARADIAGA

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

NIDIA LILIANA RODRIGUEZ BARAHONA

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LIDIA FRANCISCA BARAHONA MATUTE

LILIETH MARIA CASTILLO ZAMORA

CINDY MARIBY LOPEZ AGUILAR

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

CLAUDIA MARIELA MERCADAL PADILLA

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

GERARDO ELIEL RODRIGUEZ CERRATO

ARGELIA MARIA LOPEZ OLIVA

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

ANNY CAROLINA VALLADARES OCONNOR

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

FELIPE EDGARDO OYUELA SILVA

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

VIRGILIO JOSUE CABALLERO ARGUIJO

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

YIZREEL JUDITH CACERES NUÑEZ

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

HADA ISABEL MUÑOZ MARADIAGA

JULISSA DINABEL RODRIGUEZ SIERRA

NIDIA LILIANA RODRIGUEZ BARAHONA

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

ARGELIA MARIA LOPEZ OLIVA

ANA LEONELLA ARAUJO ARIAS

CINDY MARIBY LOPEZ AGUILAR

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA
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 0153 

 001

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00104

 00105

 00114

 00130

 00131

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,043.00

 26,744.00

 17,761.00

 14,043.00

 14,043.00

 11,608.00

 11,500.00

 71,241.00

 27,400.00

 123,279.00

 37,090.00

 45,810.00

 37,090.00

 59,810.00

 28,410.21

 46,161.24

 46,161.24

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

22-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,360,552.25
 5,360,552.25
 3,818,562.43

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1993-11798

0823-2003-00017

0801-2001-03586

0801-1976-13318

0805-1978-00210

0501-1994-12327

0801-1975-09697

1501-1983-01347

0801-1986-20246

0801-1986-18119

0824-1997-00178

0801-1995-17739

0801-1990-12411

0801-1991-23150

0601001

0602001

0602001

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

MIRNA SARAI ACOSTA NELSON

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LIDIA FRANCISCA BARAHONA MATUTE

CLAUDIA MARIELA MERCADAL PADILLA

CINTHIA CAROLINA YU SHAN BENAVIDES

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

GERARDO ELIEL RODRIGUEZ CERRATO

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP
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 0153 

 001

 00142  01  00001  250,000.00 28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 250,000.00
 250,000.00
 250,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN TÉCNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1945-01705 ANGEL BAIDE VALLADARES
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